Общество с ограниченной
ответственностью «Радуга»
(ООО «Радуга»)

ПРИКАЗ
03.06.2024 № 37
г. Минск

О внесении изменений в Инструкцию
по делопроизводству общества

В связи с принятием постановления Министерства юстиции Республики Беларусь от 10.01.2024 № 2 «Об изменении постановления Министерства юстиции Республики Беларусь от 19 января 2009 г. № 4»
ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести с 01.07.2024 в Инструкцию по делопроизводству общества следующие дополнения и изменения:
1. Пункт … изложить в следующей редакции: «…».
2. Абзац … пункта … исключить.
3. Подпункт … пункта … после слов «…» дополнить словами «…».
и т.д.
4. <…>

Директор общества			Коробов			В.К.Коробов

Юрисконсульт
Зайцева А.А.Зайцева
03.06.2024